
ZARZĄDZENIE NR 491/20

PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

Z DNIA 5 października 2020 r.

w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków dla Miasta Mysłowice 

oraz uchylenia Zarządzenia nr 21/20 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 13 stycznia 2020 r.  W

sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków dla Miasta Mysłowice.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 30 ust. 1 i art.33 ust.3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ), art. 22 ust. 4 i 5 Ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków

i opiece nad zabytkami (t.j. z 2020 r. poz. 282 ) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Przyjmuje się Gminną Ewidencję Zabytków dla Miasta Mysłowice w formie zbioru kart adresowych
zabytków nieruchomych z terenu gminy Miasta Mysłowice.

§ 2.

Wykaz obiektów ujętych w Gminnej  Ewidencji  Zabytków Miasta Mysłowice stanowią załączniki
do niniejszego Zarządzenia:

1) załącznik nr 1 - lista zabytków wpisanych do rejestru zabytków z terenu miasta Mysłowice
2) załącznik nr 2- lista pozostałych zabytków nieruchomych wyznaczonych w porozumieniu z
wojewódzkim konserwatorem zabytków z terenu miasta Mysłowice

§ 3. 

Gminna  Ewidencja  Zabytków  ma  charakter  zbioru  otwartego  i  podlegać  będzie  aktualizacji
w drodze Zarządzenia Prezydenta Miasta Mysłowice, poprzez włączenie kart adresowych zabytku
nieruchomego  innego,  niż  wymienione  w  §  2  Zarządzenia,  w  porozumieniu  z  wojewódzkim
konserwatorem zabytków co do zasadności ujęcia tego zabytku w tej ewidencji oraz najpilniejszych
postulatów konserwatorskich.

§ 4.

Uchyla  się  Zarządzenie  nr  21/20  Prezydenta  Miasta  Mysłowice  z  dnia  13  stycznia  2020  r.  w
sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków dla Miasta Mysłowice.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 6.

1.Wykonanie  niniejszego  Zarządzenia  powierzam:  Naczelnikowi  Wydziału  Architektury,
Budownictwa i Planowania.

2.Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam II Zastępcy Prezydenta Miasta.

§ 7.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mysłowice.

Prezydent Miasta Mysłowice

(-) Dariusz Wójtowicz


